PAGE

	Проект

	АГЕНТСТВО ПО РАЗВИТИЮ ЧЕЛОВЕЧЕСКОГО ПОТЕНЦИАЛА                                              И ТРУДОВЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня должностных лиц Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В целях реализации полномочий в области содействия занятости населения, в соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991                     № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», на основании пункта 87 части 2 и части 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации                  об административных правонарушениях п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Агентства                  по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 5.42, статьёй 13.11.1, частью 1 статьи 19.5 и статьёй 19.7 Кодекса Российской Федерации                          об административных правонарушениях.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Руководитель Агентства

	         С.В.Дронова

СОГЛАСОВАНО:

	Директор департамента административно-правового и финансового обеспечения Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области

	В.С.Зинченко

	Директор департамента занятости населения, труда и социального партнёрства Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области

	А.П.Алексахин

	Заместитель директора департамента занятости населения, труда и социального партнёрства Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области

	В.С.Фирстаев

	Исполнитель:
	референт департамента занятости населения, труда и социального партнёрства Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области Брижашева Ольга Викторовна, 41-72-08

	УТВЕРЖДЁН

распоряжением Агентства                          по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области

от ________________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Агентства по развитию человеческого потенциала                              и трудовых ресурсов Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 5.42, статьёй 13.11.1, частью 1 статьи 19.5 и статьёй 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
1. Заместитель директора департамента занятости населения, труда и социального партнёрства Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области.
2. Референт департамента занятости населения, труда и социального партнёрства Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области.